PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº

001/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para os empregos de Professor e Professor de Educação Básica II - Arte, sendo a
nota final obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e Prova de Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, será afixada na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP e
também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 23 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal de Pirassununga

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 18200001 Carolina Fuzaro Bercho 334775486 60,0 30,0 90,0 21/10/1980
2 18200180 Ieda Bassinello 40598473-X 65,0 10,0 75,0 12/03/1988
3 18200157 Maria Gabriela Garcia Salvador 479427185 75,0 0,0 75,0 21/08/1991
4 18200367 Maria Virgínia Zamparo 474483563 72,5 0,0 72,5 27/06/1991
5 18200319 Ana Júlia Galassi Gobesso 46597233-0 72,5 0,0 72,5 21/06/1994
6 18200075 Vilmar Parize de Souza 24982791-8 70,0 0,0 70,0 27/02/1969
7 18200176 Ligia Maria Caetano do Couto 34253229-7 70,0 0,0 70,0 23/05/1983
8 18200055 Alessandra Oliveira 48871843-0 70,0 0,0 70,0 28/11/1992
9 18200330 Caroline Bonaldi de Oliveira 411684966 70,0 0,0 70,0 20/02/1994

10 18200042 Alessandra Takafuji 29165454X 67,5 0,0 67,5 10/04/1977
11 18200089 Michelli Benelli Dotti 401066241 67,5 0,0 67,5 13/10/1987
12 18200413 Silvia Ines de Oliveira Leme 206007619 65,0 0,0 65,0 10/03/1973
13 18200357 Priscilla Danila Martins 32756969-4 65,0 0,0 65,0 02/06/1981
14 18200294 Tatiana Gouvea de Carvalho mg11652008 65,0 0,0 65,0 01/03/1983
15 18200393 Ana Rita Brasio Simões Corsato 301518397 65,0 0,0 65,0 01/04/1983
16 18200205 Gisele de Paula Andrade 59664695-1 65,0 0,0 65,0 19/01/1986
17 18200098 Evandra Soares Mascarenhas Bernardo 408583551 65,0 0,0 65,0 21/04/1986
18 18200030 Anielli Bontempelli Moreira 457101027 65,0 0,0 65,0 27/07/1996
19 18200352 Sara Ap. Brambilla Zappeloni 32025726-5 62,5 0,0 62,5 20/04/1980
20 18200118 Márcia dos Santos Lourenço 352626756 62,5 0,0 62,5 06/02/1982
21 18200313 Janaina Machado Honorio Freire 408507123 62,5 0,0 62,5 12/09/1984
22 18200327 Vanessa Trinchette da Silva 428179940 62,5 0,0 62,5 08/07/1985
23 18200263 Thais Steola Hybner Pereira 402466883 62,5 0,0 62,5 19/02/1987
24 18200092 Taís de Cássia dos Santos 446293301 62,5 0,0 62,5 12/09/1988
25 18200203 Débora da Paixão Rodrigues 596698355 62,5 0,0 62,5 15/03/1990
26 18200108 Daniela Marques de Paiva 481704723 62,5 0,0 62,5 29/05/1992
27 18200216 Érica Fernanda Oliva 488727388 62,5 0,0 62,5 02/07/1992
28 18200193 Bianca Heliodorio Santos 470681482 62,5 0,0 62,5 10/03/1997
29 18200204 Maria das Graças Rocha 34933986-7 60,0 0,0 60,0 29/11/1981
30 18200240 André Luis Fonseca 35260593 60,0 0,0 60,0 26/03/1982
31 18200334 Gabriela Alves de Oliveira 45 8531388 60,0 0,0 60,0 03/11/1982
32 18200188 Priscila Natália Pereira Tavares 427134122 60,0 0,0 60,0 25/12/1983
33 18200045 Bruna Barbosa Teixeira 332557340 60,0 0,0 60,0 19/07/1987
34 18200154 Maira Domingos Pinheiro 447653714 60,0 0,0 60,0 19/05/1989
35 18200111 Bruna Santiago Mazatti Leite 46823241-2 60,0 0,0 60,0 09/02/1990
36 18200013 Andréia dos Santos Erse 471160556 60,0 0,0 60,0 28/09/1990
37 18200262 Priscila Muriel de Oliveira 471695336 60,0 0,0 60,0 23/12/1990
38 18200295 Tania Clevenice da Silva Reis Costa 215689501 57,5 0,0 57,5 06/08/1972
39 18200309 Angela Maria Ruys 251300948 57,5 0,0 57,5 09/09/1974
40 18200285 Juliana Cristina Tetzner Filgueira 32571390-x 57,5 0,0 57,5 24/05/1980
41 18200126 Vanessa Ap. Valentim 30486027X 57,5 0,0 57,5 05/06/1980
42 18200379 Janaina Bezerra 350575204 57,5 0,0 57,5 06/08/1983
43 18200390 Bruna Roberta Canali Valentim 41671373-7 57,5 0,0 57,5 20/05/1985
44 18200255 Renan Devitto Meira 34227326-7 57,5 0,0 57,5 04/01/1986
45 18200239 Gabriela Costa Ibanez 477289150 57,5 0,0 57,5 01/06/1991
46 18200186 Luziene Rodrigues de Souza 392242205 57,5 0,0 57,5 08/08/1992
47 18200163 Jéssica Cristina de Araújo 48877178-x 57,5 0,0 57,5 09/12/1992
48 18200364 Marcia Helena Mendes Ponciano 24531353-9 55,0 0,0 55,0 08/12/1972
49 18200069 Andreia Lima Fernandes da Costa Silva 250742895 55,0 0,0 55,0 31/07/1975
50 18200164 Edilaine Maria Kauffeman 342263158 55,0 0,0 55,0 21/04/1982
51 18200354 Aleandra Cristina Ucceli de Oliveira 411659534 55,0 0,0 55,0 04/11/1982
52 18200212 Giseli de Paula Bianchini Ramos 405983682 55,0 0,0 55,0 22/11/1984
53 18200213 Aline Ap. Robinato dos Santos 416600967 55,0 0,0 55,0 30/09/1987
54 18200287 Fabiola Tassiane Fenara Janez 471497629 55,0 0,0 55,0 13/11/1990
55 18200421 Maiara Caroline Oliva 47128386-1 55,0 0,0 55,0 06/01/1991
56 18200412 Priscila Fumian Gomes 47117127-x 55,0 0,0 55,0 22/01/1991
57 18200038 Jéssica Bohlant Pulido 47234202-2 55,0 0,0 55,0 08/02/1991
58 18200140 Melissa Fernanda Candioto Gonçalves 495637270 55,0 0,0 55,0 02/12/1993
59 18200387 Patrícia Rodrigues Borge 452437519 55,0 0,0 55,0 15/04/1997
60 18200244 Nathália Martins dos Santos 55743272-8 55,0 0,0 55,0 06/12/1997
61 18200370 Vania de Souza Faria 13989378 52,5 0,0 52,5 04/11/1961
62 18200088 Sueli Cristina Americo Veronez 22506140-5 52,5 0,0 52,5 14/05/1973
63 18200023 Elaine Cristina Franco de Souza Castro 484595 52,5 0,0 52,5 13/12/1974

 3

64 18200018 Adriana Cristina Napoleão 252002520 52,5 0,0 52,5 12/05/1975
65 18200101 Alessandra da Silva Sopzak Campos 71426246 52,5 0,0 52,5 03/10/1977
66 18200085 Priscilla Cintia Pereira 243307731 52,5 0,0 52,5 06/10/1977
67 18200221 Rosineide Maria de Paula Oliveira Preto 29338788 52,5 0,0 52,5 02/08/1978
68 18200207 Gislaine Daniela da Silva 32626020-1 52,5 0,0 52,5 09/11/1979
69 18200065 Fabiana de Andrade Cardozo 32391218-7 52,5 0,0 52,5 19/12/1982
70 18200091 Luana Barbosa da Silva 334775218 52,5 0,0 52,5 07/06/1985
71 18200420 Gabriela Ap. Santiago Ribeiro 442254210 52,5 0,0 52,5 08/10/1985
72 18200358 Debora Jacintho Beltrame 4081866777 52,5 0,0 52,5 28/04/1987
73 18200168 Lais Milena Fermino Rocha 471246475 52,5 0,0 52,5 17/09/1990
74 18200074 Jéssika Maria Franciscon 485079100 52,5 0,0 52,5 10/09/1991
75 18200131 Yasmin Gabriela Buttner de Castro 488734599 52,5 0,0 52,5 13/01/1993
76 18200258 Claudia Coletta de Lima Fantin 185660848 50,0 0,0 50,0 25/01/1967
77 18200028 Aparecida Pinheiro dos Santos 257516396 50,0 0,0 50,0 16/07/1971
78 18200043 Rebeca Regina Barbosa Pultz 205233880 50,0 0,0 50,0 07/02/1972
79 18200278 Eliane Zaganin 242998756 50,0 0,0 50,0 02/12/1972
80 18200279 Luana Andiara Arruda Geraldo 32437649-2 50,0 0,0 50,0 26/09/1979
81 18200110 Glaucia Fernandes de Lima Pescara 407486653 50,0 0,0 50,0 01/05/1986
82 18200178 Joyce dos Santos Ferreira da Trindade 468307734 50,0 0,0 50,0 08/10/1986
83 18200400 Gabriela de Moraes Porto Gusman 407485934 50,0 0,0 50,0 21/10/1986
84 18200187 Edineia Silvério Correia Navarro 474490762 50,0 0,0 50,0 25/09/1990
85 18200117 Jessica de Souza da Silva 2.834.012 50,0 0,0 50,0 20/03/1992
86 18200283 Liliana Martins Marinho 453447351 50,0 0,0 50,0 21/01/1995
87 18200236 Ana Beatriz Pugliero 425732927 50,0 0,0 50,0 15/12/1995
88 18200384 Bruno Gomes Costa 499886719 50,0 0,0 50,0 13/05/1996

Pirassununga, 23 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga

 4

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: PROFESSOR
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
01 33 18200045 Bruna Barbosa Teixeira 332557340 60,0

Pirassununga, 23 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga